[image: Приказ]

2

             10.01.2024                                                                                                       3

[bookmark: _GoBack]О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ФГУП «Крыловский государственный научный центр»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2013 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» в целях предупреждения коррупции, Приказом Минпромторга России от 8 апреля 2016 года № 1094 и РП ИМЯН.3.17-2023 «Положение о лице, ответственном за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Федеральном государственном унитарном предприятии «Крыловский государственный научный центр».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ФГУП «Крыловский государственный научный центр» начальника отдела экономической безопасности Груничева С.В.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                        		 О.В. Савченко

image1.wmf